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Service agréé par la Région Wallonne 

Rifillimi gradual i mësimeve në kushte të përcaktuara për 
shkollën fillore dhe të mesme. 

Kopshti i fëmijëve vijon të qëndrojë i mbyllur. 

Muzetë dhe disa ndërtesa historike mund të rihapen. 
Blerja e biletave mund të bëhet online ose duke kontaktuar 
me telefon. 

Flokëtoret, esteticienet dhe të gjitha zanatet e tjera që janë në 
kontakt me njerëzit,  mund të rifillojnë me takime. 

Tregjet mund të rifillojnë me numrin maksimal deri në 50 
tregtarë. 

 

Trajnimi i sporteve  në natyrë mund të zhvillohet deri në 20 
persona. 

Ceremonitë martesore dhe ceremonitë mortore mund të 
zhvillohen në prani të jo më shumë se 30 personave. 

Parqet e kafshëve mund të rihapen. 


